
 

 

   

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ   

РІШЕННЯ               
  

13.09.2017                           № 238  

  

Про затвердження плану заходів  щодо підготовки підготовки житлово-

комунального господарства міста, закладів освіти та культури Пирятинської 

міської ради роботи в осінньо-зимовий період 2017-2018 років  

  

Відповідно до статей 29, 30 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні“, Закону України „Про теплопостачання“, Закону 

України „Про житлово-комунальні послуги“, наказу Міністерства палива та 

енергетики України та Міністерства житлово-комунального господарства від 

10.12.2008 № 620/378 „Про затвердження Правил підготовки теплового 

господарства до опалювального періоду“, зареєстрованого в Міністерстві 

юстиції України 31 грудня 2008 року за № 1310/16001, з метою підготовки 

житлово-комунального господарства міста та закладів освіти і культури 

Пирятинської міської об’єднаної територіальної громади до роботи в осінньо-

зимовий період 2017-2018 років виконком міської ради   

  

ВИРІШИВ:  

  

1. Інформацію заступника міського голови з питань діяльності 

виконкому міської ради Варави М.В. про завдання по підготовці житлово-

комунального господарства, закладів освіти міста Пирятинської міської ради 

до роботи в осінньо-зимовий період 2017-2018 років взяти до відома.   

2. Затвердити заходи з підготовки житлово-комунального господарства 

міста, закладів освіти та культури Пирятинської міської ради до роботи в 

осінньо-зимовий період 2017-2018 років (далі – Заходи), що додаються.  

3. Керівникам комунальних підприємств, закладів освіти і культури 

Пирятинської міської ради забезпечити виконання Заходів відповідно до 

визначених термінів.  

4. Відповідальним виконавцям інформувати заступника міського голови 

з питань діяльності виконкому міської ради Вараву М.В. про хід підготовки 

житлового фонду міста, комунальних підприємств, закладів освіти і культури 

Пирятинської міської ради станом на 1 жовтня 2017 року.  



5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Вараву М.В.  

  

  

   

  

Міський голова    О.РЯБОКОНЬ  

  

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО  

  

Рішення виконавчого   

комітету міської ради  

13.09.2017 № 238                                  

  

ЗАХОДИ 

з підготовки житлово-комунального господарства міста, навчальних та культурних закладів 

Пирятинської міської ради до роботи в осінньо-зимовий період 2017-2018 років 

  

Комунальне підприємство „Каштан“ 

  

Капітальний ремонт житлового фонду 

  

№  

з/п  

Зміст заходу  Місце проведення  Відповідальна 

особа  

Термін  

1  2  3  4  5  

1.  Переведення будинків на 

індивідуальне опалення  

вул. Європейська, 62,   

вул. Європейська, 64, 

Варава М.В.  

Ільченко Т.М. 

серпень-

вересень 

2.  Ремонт системи опалення у 

багатоповерхових будинках  

вул. Європейська, 66Б, вул. Європейська, 66А, 

вул. Європейська, 155А,  вул. Полтавська, 2, 

вул. Полтавська, 5, вул. Полтавська, 6,           

вул. Полтавська, 10, Абаканська, 102А  

Скочко В.І.  

Бих В.І.  

Гнатюк І.П.  

червень- 

вересень  

  

3. Технічний огляд систем 

опалення 

вул. Соборна, 16, вул. Європейська, 4Б,        

вул. Європейська, 66, вул. Європейська, 66Б,       

вул. Європейська, 66А, вул. Європейська, 44А,  

вул. Європейська, 155А,  вул. Полтавська, 2, 

вул. Полтавська, 5, вул. Полтавська, 6,           

вул. Полтавська, 7, вул. Полтавська, 10, 

Скочко В.І.  

Бих В.І.  

Гнатюк І.П. 

вересень 



Абаканська, 102А 

4 Підписання актів перевірки 

та паспортів готовності 

теплового господарства до 

роботи в опалювальний 

період 2017-2018 років 

вул. Соборна, 16, вул. Європейська, 4Б,        

вул. Європейська, 66, вул. Європейська, 66Б,       

вул. Європейська, 66А, вул. Європейська, 44А,  

вул. Європейська, 155А,  вул. Полтавська, 2, 

вул. Полтавська, 5, вул. Полтавська, 6,           

вул. Полтавська, 7, вул. Полтавська, 10, 

Абаканська, 102А 

Варава М.В. 

Ільченко Т.М. 

вересень 

5. Капітальний ремонт покрівлі вул. Європейська, 66а, вул. Полтавська,2 Варава М.В. 

Скочко В.І.  

Гнатюк І.П. 

вересень 

 

Капітальний ремонт тротуарів 

  

№  

з/п  

Зміст заходу  Місце проведення  Відповідальна 

особа  

Термін  

1  2  3  4  5  

1.  

  

Капітальний ремонт 

тротуарів  

вул. Аврущенка, пл. Героїв Майдану  Варава М.В. 

Зергані М.І.  

травень – 

червень 

  

Грейдерування вулиць міста  

  

№  

з/п  

Зміст заходу  Місце проведення  Відповідальна особа 

1  2  3  4  

1.  

  

Грейдерування вулиць  

  

  

вул. Аполона Мокрицького, вул. Садова, с.Калинів Міст, 

с.Замостище 

Варава М.В. спільно 

із Зергані М.І.  

 



Капітальний ремонт дорожнього покриття вулиць міста 

  

№  

з/п  

Зміст заходу  Місце проведення Вартість, 

тис. грн. 

Площа, м2 Відповідальна 

особа  

Термін  

1  2  3  4 5 6  7  

1.  

  

Капітальний ремонт 

дорожнього покриття 

вулиць міста  

вул. Спартака, вул. Водостічна, 

вул. Приудайський узвіз, пров. 

Бурячний, с.Олександрівка  

вул. Степова 

1260,0 

 

2,4 

 

Варава М.В.  

спільно із           

Зергані М.І.  

серпень 

  

 

Поточний ремонт дорожнього покриття вулиць міста 

  

№  

з/п  

Зміст заходу  Місце проведення  Вартість, 

тис. грн. 

Площа, м2 Відповідальн

а особа  

Термін  

1  2  3 4  5 6 7 

1 Заготовка 

піскосуміші 

КП „Каштан“   Скочко В.І. червень-

жовтень 

2.  

  

  

Поточний 

ремонт 

дорожнього 

покриття 

вулиць міста  

  

  

вул. Січових стрільців, вул. Полтавська, вул. 8 Березня, 

вул.Чорнухинська, пл. Героїв Майдана,                                     

вул. Гребінківська, вул. Європейська, вул. Визволення, 

вул. Аврущенка, вул. Приудайськиий узвіз, вул. Кулініча, 

вул. Гагаріна, вул. Мікромістечко, вул. Харківська,                   

пр. Бурячний, вул. Соборна, вул. Єлени, вул. Замок,                 

вул. Ярмаркова, вул. Пушкіна, вул. Абаканська,                      

вул. Зоряна, вул. Сікорського Ігоря, вул. Кошового,  

майдан Незалежності, вул. Успенська,  вул. Завокзальна, 

вул. Гайдара,  вул. Гоголя, вул. Київська, вул. Ранкова, 

вул. Лесі Українки, пров. 1-й Мирний, вул. Острів,                  

вул. Південна, вул. Саксаганського, пров. Свинаря,                  

вул. Сумська, вул. Фабрична, пров. Хорольський,                      

  Варава М.В. 

спільно з 

Зергані М.І. 

травень- 

  вересень  

  



вул. Цибаня 

   

Капітальний ремонт вуличного освітлення вулиць міста 

  

Зміст заходу  Місце проведення  Загальна 

протяжність, 

км 

Загальна 

вартість, 

тис. грн. 

Відповідальна 

особа  

1 2 3 4 5  

Ремонт 

вуличного 

освітлення  

  

  

вул. Короленка, вул. Веселкова, вул. Ранкова,                                 

пров. Хорольський, вул. Суворова, вул. Загородня,                           

вул. Шевченка, вул. Лесі Українки, вул. Чернишевського,                 

вул. Коцюбинського, вул. Маяковського, вул. Матросова,               

вул. Квіткова, вул. Мокрицького Аполлона, вул. Садова,                 

вул. Шевченка, вул. Приудайський узвіз, вул. Аврущенка,             

пров. 1-й Кінечний, вул. Франка Івана, вул. Сікорського Ігоря, 

с.Заріччя, с.Калинів Міст 

13,935 560,948 Варава М.В.  

спільно із                

Зергані М.І. 

 

Поточний ремонт вуличного освітлення  вулиць міста 

 

Зміст заходу  Місце проведення  Загальна 

протяжність, 

км 

Загальна 

вартість, 

тис. грн. 

Відповідальна 

особа  

1 2 3 4 5 

Ремонт 

вуличного 

освітлення  

  

  

вул. Замок, пров. 1-й Замковий, вул. Водостічна, 

 вул. Хітріна Архітектора, пров. Затишний, пров. Косий,  

вул. Перемоги, вул. Космодем’янської З., вул. 8 Березня,                 

вул. Харківська, вул. Свободи, пров. Цибаня, 

вул. Проїзна, вул. Герасименка, пров. Пушкіна, 

пров. Миргородський, вул. Пушкіна – о.Масальський 

13,935 560,948 Варава М.В. 

спільно із 

Зергані М.І. 

 



Пирятинські госпрозрахункові очисні споруди  

  

№  

з/п  

Зміст заходу  Місце проведення  Відповідальна 

особа  

Термін  

1  2  3  4  5  

1.  Поточний ремонт приймальної камери 

(бетонування та заміна металоконструкцій  

Дільниця очисних споруд Кривець В.В. 

Колядко О.В.   

вересень  

2.  Ремонт вторинного відстійника ІІ черги Кривець В.В. 

Колядко О.В.   

серпень 

3.  Поточний ремонт розподільчого вузла між І та 

ІІ чергами (бетонування основи та стін) 

Кривець В.В. 

Колядко О.В. 

серпень 

4.  Поточний ремонт пісколовок Кривець В.В. 

Колядко О.В. 

вересень 

5.  Ремонт лотків від пісколовок до перегнивачів 

30 метрів 

Кривець В.В. 

Колядко О.В. 

липень 

6. Поточний ремонт освітлювачів - перегнивачів Кривець В.В. 

Колядко О.В. 

серпень-жовтень 

7. Ремонт контактного резервуара І черги 

очисних споруд (бетонні роботи) 

Ремонт вторинного відстійника І черги 

(зварювальні роботи) 

Кривець В.В. 

Колядко О.В. 

травень 

8.  Поточний ремонт запірної арматури ø 200 мм 

на І та ІІ чергах 

Кривець В.В. 

Мудренко С.І. 

жовтень 

9.  Поточний ремонт запірної арматури ø 150 і 

200 мм КНС № 1 і КНС № 2 

Кривець В.В. 

Мудренко С.І. жовтень 



10.  Поточний ремонт мулових насосів СМ 150-

125-315/4 І та ІІ черг очисних споруд 

Кривець В.В. 

Мудренко С.І. 

жовтень 

11. Капітальний ремонт електродвигунів 4А 

180М4У 30 кВт 1450 об/хв 

Кривець В.В. 

Мудренко С.І. 

червень 

12.  Ремонт колодязів по мережі в місті Кривець В.В.  

Манько С.Л. 

жовтень 

13.   Капітальний ремонт компресорів 32 ВФ 23/1,5 

СМ 2У3 

Кривець В.В. 

Мудренко С.І. 

травень 

14.  Провести ремонт колодязів, розташованих на 

території очисних споруд 

Кривець В.В. 

Колядко О.В. 

червень 

15. Ремонт колодязів вторинних відстійників Кривець В.В. 

Колядко О.В. 

липень 

16.  Ремонт металоконструкцій на перегнивачах І 

та ІІ черг 

Кривець В.В. серпень-вересень 

17. Ремонт насосів перегнивачів Мудренко С.І. травень 

 

Комунальне підприємство „Пирятинський міський водоканал“ 

 

№  

з/п  

Зміст заходу  Місце проведення  Відповідальна 

особа  

Термін  

1  2  3  4  5  

1.  Модернізація лінії водопостачання 

відповідно до міської програми 

„Питна вода“ на 2017 рік  

вул. Набережна, вул. Ярмаркова,  

вул. Лесі Українки, вул. Пушкіна (від вул. 

Січових стрільців до автомобільної зупинки на  

о.Масальський) с.Калинів Міст 

  Дубров М.Я.  червень - 

грудень  



Дошкільні навчальні заклади Пирятинської міської ради  

  

№ з/п  Зміст заходу  Місце проведення  Відповідальна 

особа  

Термін   

1  2  3  4  5  

1. Підписання актів перевірки та паспортів 

готовності теплового господарства до 

роботи в опалювальний період  

2017-2018 років 

Дошкільні навчальні заклади Варава М.В. 

Ільченко Т.М. 

вересень 

2. Заміна вікон та дверей на 

енергозберігаючі 

ДНЗ „Сонечко“  

  

Сварковська Т.В.  

  

жовтень - 

листопад 

3. Утеплення огороджуючих конструкцій  жовтень - 

листопад 

4. Заміна твердопаливного котла на більш 

потужний  

ДНЗ „Червона шапочка“ 

  

Хандола С.Г.  до 01.10.2017  

  

5. Забезпечення твердим паливом та дровами  до 31.09.2017  

6. Забезпечення твердим паливом та дровами  ДНЗ „Берізка“  Луценко В.Г.  

 

до 01.10.2017  

7. Ремонт радіаторної труби ДНЗ „Ромашка“ 

 с.Олександрівка 

Заніздра С.В. до 01.10.2017 

8. Ремонт водяних труб до 01.10.2017 

9. Утеплення зовнішньої стіни   до 10.10.2017 
 
 

Загальноосвітні навчальні заклади Пирятинської міської ради 

 

№  

з/п  

Зміст заходу  Місце проведення  Відповідальна 

особа  

Термін  

1  2  3  4  5  

1. Підписання актів перевірки та паспортів готовності 

теплового господарства до роботи в опалювальний 

Загальноосвітні 

навчальні заклади 

Варава М.В. 

Ільченко Т.М. 

вересень 



період 2017-2018 років 

2.  Заміна котлів на більш сучасні Пирятинський ліцей Хропко В.В. до 01.10.2017 

3. Утеплення зовнішньої стіни   Олександрівська 

ЗОШ І ст.  

Василенко М.В. серпень-вересень 

 

  

 

 

                   Керуючий справами виконкому міської ради                     Л.В.Кочур     


